

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-01-2023 31-01-2023
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
 20-02-2023 14:21

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-12-2022				---			C	0.00
09-01-2023	...	<u>84253</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii NOIEMBRIE 2022 (MP retur); Indemnizatii de handicap aferente lunii NOIEMBRIE 2022 (MP retur)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA</u>	0.00	-4,572.00	C	-4,572.00
11-01-2023	Nota contabila	<u>84440</u>	57.02.01 Transfer in 5006 (contul de depozit) indemnizatie de handicap aferenta lunii NOV 2022 (MP retur)	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	1,524.00	C	-3,048.00
11-01-2023	Nota contabila	<u>84440</u>	57.02.01 Transfer in 5006 (contul de depozit) indemnizatie de handicap aferenta lunii NOV 2022 (MP retur)	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	1,524.00	C	-1,524.00
11-01-2023	Nota contabila	<u>84440</u>	57.02.01 Transfer in 5006 (contul de depozit) indemnizatie de handicap aferenta lunii NOV 2022 (MP retur)	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	1,524.00	C	0.00
16-01-2023	Cec banca	<u>1</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata in numerar a indemnizatiilor de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2022 (CASIERIE)	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	248,412.00	C	248,412.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>145</u>	57.02.01 Achitat indemniz. hand. aferente lunii DEC. 2022 RAIFFEISEN	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND RAIFFEISEN</u>	0.00	173,736.00	C	422,148.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>146</u>	57.02.01 Achitat indemniz. hand. aferente lunii DEC. 2022 BCR	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND BCR</u>	0.00	198,120.00	C	620,268.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>147</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU ALEXANDRU</u>	0.00	1,524.00	C	621,792.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>148</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.APOSTOL ION</u>	0.00	1,524.00	C	623,316.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>149</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ARICIUC GEORGETA</u>	0.00	1,524.00	C	624,840.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>150</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BABOI CONSTANTIN</u>	0.00	1,524.00	C	626,364.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>151</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BALTA ADELINA MIHAELA</u>	0.00	1,524.00	C	627,888.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>152</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU</u>	0.00	1,524.00	C	629,412.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>153</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER MIHALACHE</u>	0.00	1,524.00	C	630,936.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>154</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01</u> <u>57.02.01.BORDUSANU CONSTANTIN</u> <u>NICOLAE</u>	0.00	1,524.00	C	632,460.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>155</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUIAC</u> <u>MARIA ALEXANDRA</u>	0.00	1,524.00	C	633,984.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>156</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURGHELEA</u> <u>VASILE</u>	0.00	1,524.00	C	635,508.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>157</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURLACU</u> <u>VICTOR</u>	0.00	1,524.00	C	637,032.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>158</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01</u> <u>57.02.01.CANGHELARIS FLOAREA</u>	0.00	1,524.00	C	638,556.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>159</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	640,080.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>160</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL</u> <u>AURICA</u>	0.00	1,524.00	C	641,604.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>161</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL .</u> <u>ILIE</u>	0.00	1,524.00	C	643,128.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>162</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU</u> <u>AURICA</u>	0.00	1,524.00	C	644,652.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>163</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU</u> <u>DUMITRA FLORICA</u>	0.00	1,524.00	C	646,176.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>164</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIVU</u> <u>GEORGETA</u>	0.00	1,524.00	C	647,700.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>165</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOCAN</u> <u>VASILE</u>	0.00	1,524.00	C	649,224.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>166</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOCMATA</u> <u>DEACU DAN</u>	0.00	1,524.00	C	650,748.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>167</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COLEASA</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	652,272.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>168</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN</u> <u>ELISABETA</u>	0.00	1,524.00	C	653,796.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>169</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01</u> <u>57.02.01.CONSTANTIN ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	655,320.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>170</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01</u> <u>57.02.01.CONSTANTIN PETRE</u>	0.00	1,524.00	C	656,844.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>171</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01</u> <u>57.02.01.CONSTANTIN SANDA</u>	0.00	1,524.00	C	658,368.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>172</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE</u> <u>MIHAELA VASILICA</u>	0.00	1,524.00	C	659,892.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>173</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU</u> <u>ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	661,416.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>174</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRIVAT</u> <u>LUCIA</u>	0.00	1,524.00	C	662,940.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>175</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN MIRCEA</u>	0.00	1,524.00	C	664,464.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>176</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULEASA DAVID</u>	0.00	1,524.00	C	665,988.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>177</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU CRISTIAN</u>	0.00	1,524.00	C	667,512.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>178</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU DORUTA</u>	0.00	1,524.00	C	669,036.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>179</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGULIN AURELIA</u>	0.00	1,524.00	C	670,560.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>180</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DULCE AURICA</u>	0.00	1,524.00	C	672,084.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>181</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU ADINA</u>	0.00	1,524.00	C	673,608.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>182</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU MATEI MIRCEA</u>	0.00	1,524.00	C	675,132.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>183</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRESCU FLOAREA</u>	0.00	1,524.00	C	676,656.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>184</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRESCU MARIAN</u>	0.00	1,524.00	C	678,180.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>185</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DURBALAU IONEL</u>	0.00	1,524.00	C	679,704.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>186</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE IULIANA CLAUDIA</u>	0.00	1,524.00	C	681,228.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>187</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE MARIANA</u>	0.00	1,524.00	C	682,752.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>188</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FAUR MARIA SIMONA</u>	0.00	1,524.00	C	684,276.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>189</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FERARU MITA</u>	0.00	1,524.00	C	685,800.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>190</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA RARES ANDREI</u>	0.00	1,524.00	C	687,324.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>191</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA TUDORA</u>	0.00	1,524.00	C	688,848.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>192</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLORESCU ION DANUT</u>	0.00	1,524.00	C	690,372.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>193</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GAVRILA ION</u>	0.00	1,524.00	C	691,896.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>194</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GATEJ ION</u>	0.00	1,524.00	C	693,420.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>195</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEORGESCU GAROafa</u>	0.00	1,524.00	C	694,944.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>196</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE SAFTA</u>	0.00	1,524.00	C	696,468.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>197</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE STEFANA</u>	0.00	1,524.00	C	697,992.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>198</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU DUMITRA CLAUDIA</u>	0.00	1,524.00	C	699,516.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>199</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE SANDA</u>	0.00	1,524.00	C	701,040.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>200</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA</u>	0.00	1,524.00	C	702,564.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>201</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAMZU MIOARA</u>	0.00	1,524.00	C	704,088.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>202</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILCOS FILIP</u>	0.00	1,524.00	C	705,612.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>203</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILIE LUMINITA RODICA</u>	0.00	1,524.00	C	707,136.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>204</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN DUMITRU</u>	0.00	1,524.00	C	708,660.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>205</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN NICOLAE</u>	0.00	1,524.00	C	710,184.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>206</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION MIRELA LAURA</u>	0.00	1,524.00	C	711,708.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>207</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	713,232.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>208</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU FILOFTIA</u>	0.00	1,524.00	C	714,756.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>209</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA IOANA GICA</u>	0.00	1,524.00	C	716,280.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>210</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA MARIANA</u>	0.00	1,524.00	C	717,804.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>211</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF DIANA ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	719,328.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>212</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU IOANA</u>	0.00	1,524.00	C	720,852.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>213</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISMAIL GEVAT</u>	0.00	1,524.00	C	722,376.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>214</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE VASILE</u>	0.00	1,524.00	C	723,900.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>215</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVANOV MARIOARA</u>	0.00	1,524.00	C	725,424.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>216</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU PETRE</u>	0.00	1,524.00	C	726,948.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>217</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER IOANA</u>	0.00	1,524.00	C	728,472.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>218</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LINTES MARIANA</u>	0.00	1,524.00	C	729,996.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>219</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LUDUSANU STEFANA</u>	0.00	1,524.00	C	731,520.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>220</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANEA ALEXANDRINA</u>	0.00	1,524.00	C	733,044.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>221</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANU LAURENTIU</u>	0.00	1,524.00	C	734,568.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>222</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN FLORIAN</u>	0.00	1,524.00	C	736,092.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>223</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN MIHAELA</u>	0.00	1,524.00	C	737,616.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>224</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MATEESCU ANDREEA COSMINA</u>	0.00	1,524.00	C	739,140.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>225</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET GHEORGHE</u>	0.00	1,524.00	C	740,664.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>226</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET NICU</u>	0.00	1,524.00	C	742,188.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>227</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	743,712.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>228</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE GABRIEL FLORIN</u>	0.00	1,524.00	C	745,236.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>229</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA MARIANA</u>	0.00	1,524.00	C	746,760.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>230</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA PETRE</u>	0.00	1,524.00	C	748,284.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>231</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE ILIE</u>	0.00	1,524.00	C	749,808.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>232</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOVILA STEFAN OCTAVIAN</u>	0.00	1,524.00	C	751,332.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>233</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU STEFAN</u>	0.00	1,524.00	C	752,856.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>234</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA ION</u>	0.00	1,524.00	C	754,380.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>235</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NECULA MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	755,904.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>236</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICA GEORGEI</u>	0.00	1,524.00	C	757,428.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>237</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA ALINA ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	758,952.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>238</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLAE ALEXANDRU</u>	0.00	1,524.00	C	760,476.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>239</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAE STOICA</u>	0.00	1,524.00	C	762,000.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>240</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA AUREL</u>	0.00	1,524.00	C	763,524.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>241</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OGUTKEN KUZEY GABRIEL</u>	0.00	1,524.00	C	765,048.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>242</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLARU MARIAN CATALIN</u>	0.00	1,524.00	C	766,572.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>243</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLTEANU MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	768,096.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>244</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA GHEORGHE</u>	0.00	1,524.00	C	769,620.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>245</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA MARIOARA</u>	0.00	1,524.00	C	771,144.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>246</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PANTILE MARIOARA</u>	0.00	1,524.00	C	772,668.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>247</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARALYOV LUCIA SOFIA</u>	0.00	1,524.00	C	774,192.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>248</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASALAU ANICA</u>	0.00	1,524.00	C	775,716.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>249</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASCU MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	777,240.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>250</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU DRAGOS CONSTANTIN</u>	0.00	1,524.00	C	778,764.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>251</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PENCIU TUDORA</u>	0.00	1,524.00	C	780,288.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>252</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI</u>	0.00	1,524.00	C	781,812.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>253</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA GHERGHINA</u>	0.00	1,524.00	C	783,336.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>254</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPESCU EMIL</u>	0.00	1,524.00	C	784,860.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>255</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POTERAS EDUARD CLAUDIU</u>	0.00	1,524.00	C	786,384.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>256</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION</u>	0.00	1,524.00	C	787,908.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>257</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU NICU</u>	0.00	1,524.00	C	789,432.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>258</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU STEFAN VASILE</u>	0.00	1,524.00	C	790,956.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>259</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA</u>	0.00	1,524.00	C	792,480.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>260</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADULESCU BISTRA</u>	0.00	1,524.00	C	794,004.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>261</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE ADI DANUT</u>	0.00	1,524.00	C	795,528.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>262</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROMAN JULIETA MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	797,052.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>263</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SCHEAUA NICULINA</u>	0.00	1,524.00	C	798,576.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>264</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STIUCA VASILICA</u>	0.00	1,524.00	C	800,100.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>265</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA ALEXE</u>	0.00	1,524.00	C	801,624.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>266</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SFETCU FLORICA</u>	0.00	1,524.00	C	803,148.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>267</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIRBU NICUSOR MARIAN</u>	0.00	1,524.00	C	804,672.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>268</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIMION ADRIAN</u>	0.00	1,524.00	C	806,196.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>269</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU PAULA</u>	0.00	1,524.00	C	807,720.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>270</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCU VIORELA</u>	0.00	1,524.00	C	809,244.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>271</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANESCU ELENA</u>	0.00	1,524.00	C	810,768.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>272</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA ALEXANDRIA DICA</u>	0.00	1,524.00	C	812,292.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>273</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE DANIELA</u>	0.00	1,524.00	C	813,816.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>274</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAGARTA CLAUDIU CRISTIAN</u>	0.00	1,524.00	C	815,340.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>275</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TANASE ALECXANDRU</u>	0.00	1,524.00	C	816,864.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>276</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TELEANU GEORGETA</u>	0.00	1,524.00	C	818,388.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>277</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOADER CORNELIA</u>	0.00	1,524.00	C	819,912.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>278</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA IONUT</u>	0.00	1,524.00	C	821,436.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>279</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA VASILE</u>	0.00	1,524.00	C	822,960.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>280</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOPALA CRISTINA</u>	0.00	1,524.00	C	824,484.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>281</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDOR GEORGIANA FLORICA</u>	0.00	1,524.00	C	826,008.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>282</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ULMEANU PARASCHIVA</u>	0.00	1,524.00	C	827,532.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>283</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.UZUM RADA</u>	0.00	1,524.00	C	829,056.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>284</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA NICULINA</u>	0.00	1,524.00	C	830,580.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>285</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	832,104.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>286</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILESCU SISINA</u>	0.00	1,524.00	C	833,628.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>287</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VALCEA MARIUS VICTOR</u>	0.00	1,524.00	C	835,152.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>288</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA</u>	0.00	1,524.00	C	836,676.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>289</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU MARCEL</u>	0.00	1,524.00	C	838,200.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>290</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA GHEORGHE</u>	0.00	1,524.00	C	839,724.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>291</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARIA MARICUTA</u>	0.00	1,524.00	C	841,248.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>292</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZARDOVA JOITA</u>	0.00	1,524.00	C	842,772.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>293</u>	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2022 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA</u>	0.00	467,868.00	C	1,310,640.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>294</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE MIA</u>	0.00	1,161.00	C	1,311,801.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>295</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HERGHELEGIU OLIMPIA MIHAELA</u>	0.00	1,161.00	C	1,312,962.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>296</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION FLORENTINA</u>	0.00	290.00	C	1,313,252.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>297</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LAZAR GEORGE DANIEL</u>	0.00	1,036.00	C	1,314,288.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>298</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MILEA ELENA LUCICA</u>	0.00	1,161.00	C	1,315,449.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>299</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN CRISTINA</u>	0.00	653.00	C	1,316,102.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>300</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOSTEANU MARIA FELICIA</u>	0.00	1,016.00	C	1,317,118.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>301</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NITU IONELA CATALINA</u>	0.00	363.00	C	1,317,481.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>302</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROMAN GABRIEL DEMIAN</u>	0.00	1,036.00	C	1,318,517.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>303</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU CORINA ELENA</u>	0.00	1,161.00	C	1,319,678.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>304</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICAN ANA MARIA</u>	0.00	1,306.00	C	1,320,984.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BOLDINOG MIHAI</u>	0.00	1,158.00	C	1,322,142.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NEDELCU - MARIA</u>	0.00	1,036.00	C	1,323,178.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR ADRIAN-TANASE</u>	0.00	871.00	C	1,324,049.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BORCSA PAUL</u>	0.00	798.00	C	1,324,847.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CULEA EFTIMIE</u>	0.00	366.00	C	1,325,213.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>305</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN IOAN</u>	0.00	218.00	C	1,325,431.00
16-01-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>306</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IACOMI TIBERIU</u>	0.00	1,524.00	C	1,326,955.00
16-01-2023	Ordin de plata	<u>307</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa DECEMBRIE 2022 MP	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHAI DANIELA</u>	0.00	1,524.00	C	1,328,479.00
25-01-2023	Cec banca	<u>3</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	4,445.00	C	1,332,924.00
30-01-2023	Cec banca	<u>5</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	3,945.00	C	1,336,869.00
31-01-2023	...	<u>84799</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2022 (MP retur); Indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2022 (MP retur)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA</u>	0.00	-6,096.00	C	1,330,773.00
Total rulaje perioada					0.00	1,330,773.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			1,330,773.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			1,330,773.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			1,330,773.00	